АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.02.2018 г.

№ 6

п. Знаменский
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 14.12.2012 г. № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги "Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования» с учетом изменений  от 29.09.2014 г. № 24, от 01.03.2016 г. № 19
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Администрация Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в часть 2 приложения № 1 к постановлению администрации от 14.12.2012 г. № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги "Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования» с учетом изменений  от 29.09.2014 г. № 24, от 01.03.2016 г. № 19:

1.1. подпункты 2.6.2  и 2.6.3 пункта 2.6 исключить;

1.2. пункт 2.9. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова